

Kraków, dnia 18.01.2022 r.

Spoleczność akademicka
UP w Krakowie

Szanowni Państwo,
Panie i Panowie,

Początek każdego roku skłania do refleksji, różnych decyzji, nowych deklaracji.

Jako szef KU NSZZ „S” chciałbym wykorzystać ten początek do zarekomendowania Paniom i Panom naszego uczelnianego Związku Zawodowego „Solidarność”, jako tej struktury i organizacji, w której większość Państwa mogłaby realizować własne nastawienia prospołeczne w atmosferze współpracy i wzajemnej sympatii.

Uczelniana Solidarność jest – jak wiadomo – związkiem, organizacją, strukturą bardzo aktywną w życiu UP. Nie wszystko, czego się podejmujemy, nie wszystkie nasze poczynania są realizowane idealnie.

Warto byłoby rozszerzyć profil naszej zakładowej aktywności.

Apeluję do wszystkich „niezrzeszonych” związkowo Pań i Panów o rozważenie możliwości aktywnego wejścia w nasz związek, naszą SOLIDARNOŚĆ UP.

Jako przewodniczący KU NSZ „S” deklaruje, iż każda osoba, która jest, która będzie w uczelnianej SOLIDARNOŚCI, będzie chroniona w zakresie praw pracowniczych, ochrony własnej godności, w zakresie tego wszystkiego, co wiąże się ze środowiskiem pracy w UP.

W każdym problemie, Pani czy Pana, z którym zwrócić się do nas, będziemy starali się tak bardzo, jak tylko będzie to możliwe.

Każda osoba, która zadeklaruje wstąpienie do związkowej Solidarności, uzyska wsparcie i rzeczywistą (a nie tylko deklaracyjną) pomoc.

Równocześnie liczę też na to, że każda Pani każdy Pan, każdy kto wstąpi do „S” wniesie wiano swojej indywidualności, aktywności i nowych, dobrych idei i pomysłów.

Serdecznie Was zapraszam. To może być bardzo dobry pomysł – wejście do uczelnianej Solidarności.

Zaznaczam na końcu, że tylko w styczniu przystąpiło do uczelnianej Solidarności kilkadziesiąt osób.

A więc nasz związkowy potencjał rośnie. Ale czekamy na nowych, wspaniałych, aktywnych, akceptujących ideały „Sierpnia 1980”

Serdecznie pozdrawiam
Wszystkich Czytelników tego tekstu
za Komisję Uczelnianą NSZZ „Solidarność”
Przewodniczący
Jan Władysław Fróg